
Claire W.S. CH
65AA387

Geburtsdatum / Date de naissance: 30.4.2017

Farbe / Robe: Dunkelbraun

bai foncé

Rasse / Race: CH

Croesus

2004 170HO

Camira

1999 0CH

Casall

1999HO

Penelope VI

2000HO

Campari M

1988OL

Irana KB

1992CH

Caretino

1983HO

Kira XVII

1995HO

Coronado

1990HO

Wega IV

1984HO

Carprilli

1983HO

Whenever

1980OL

Apartos

1981WF

Ilva von Vilters

1981CH

Caletto II 937

HO

Lavall I 1081

HO

Corrado I 461

HO

Lagos 1002

HO

Calypso I 6034

HO

Weltmeister 40147

HA

Apart 56

WF

Indigène de Corday

SF

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: F

Züchter / Naisseur:

Wachter

Christof

Unter der Linde 11

GR

7304 Maienfeld

D-21000209204

D-210208399

D-21000233500

CH-999050103

D-330764888

01819921441

D-210242583

D-210249895

90100005804

90100006622

D-210037984

D-210001890 90100005663

90100006976

D-210225583

D-310244780

90100005802

90100001381

99919818169

02919810486

90119756431

99919747468

CH

Stockmass / Taille (cm):

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

Les Long Prés 2

Postfach / case postale

CH-1580 Avenches
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Fax 026 676 63 45

Herdebuch 026 676 63 35
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Credit Suisse IBAN: CH59 0483 5065 8381 2100 0


